МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(Минобрнауки Амурской области)

П Р И К А З

   № _____________

г. Благовещенск

Об утверждении

списка кураторов за общеобразовательными организациями

Амурской области, включенными в Проект «500+», и их распределении в

школы-участницы указанного проекта

В соответствии с планом-графиком адресной методической помощи

школам с низкими образовательными результатами обучающихся в рамках

реализации  на территории Амурской области проекта «500+» (далее – Проект

«500+»

п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить список кураторов общеобразовательных организаций

Амурской области, включенных в Проект «500+».

2. Отделу аккредитации и государственного контроля качества

образования (Глок Е.М.) довести информацию до сведения всех

заинтересованных лиц.

3. ГАУ ДПО « Амурский областной институт развития образования»

(Борзунова Ю.В.) обеспечить контроль за деятельностью кураторов в

информационной системе мониторинга электронных «дорожных карт»

(ИС МЭДК).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя министра Поцелуеву Э.Б.

Заместитель председателя

Правительства Амурской области –

министр образования и науки области

          С.В.Яковлева

   1

Приложение

к приказу министерства

от ________ № ________

Список

кураторов общеобразовательных организаций Амурской области,

включенных в Проект «500+», и их распределение в школы-участницы

указанного проекта

№
ФИО

куратора
Место работы, должность

Школа-участница Проекта

«500+»

1.

Быкова

Людмила

Ильинична

МОАУ «Гимназия № 8

г. Райчихинска», заместитель

директора по учебно-

воспитательной работе

МОБУ «СОШ № 95 им. Н.Щукина»

2.

Васюхно

Лариса

Анатольевна

МБОУ СОШ № 1 г.

Завитинска, заместитель

директора по учебно-

воспитательной работе

МБОУ СОШ с. Куприяновка

Завитинского района Амурской

области

3.

Завезёнова

Татьяна

Григорьевна

МОАУ СОШ № 1 г.

Свободного, заместитель

директора по учебной в работе

МОКУ «Москвитинская СОШ»;

МОАУ СОШ № 11 г.Свободного

4.

Брехнёва

Любовь

Владимировна

МОУ Семёновская СОШ,

заместитель директора по

учебно-воспитательной работе

МОБУ «Костюковская СОШ»;

МОУ «Юхтинская СОШ»

5.

Потёмкина

Елена

Владимировна

МОАУ СОШ № 2 г.

Свободного, директор

МОУ «Новгородская СОШ им.

В.Н.Лесина»;

МОАУ СОШ № 5 имени К.Н.

Чубаровой г. Свободного

6.

Самойленко

Светлана

Борисовна

МОАУ СОШ № 1 с.

Возжаевки Белогорского

района, заместитель директора

по учебно-воспитательной

работе

МОАУ СОШ с. Большая Сазанка;

МОАУ СОШ с. Озёрное

7.
Толпыго Ольга

Витальевна

МОБУ Ушумунская СОШ,

заместитель директора по

учебно-воспитательной работе

МБОУ Саскалинская СОШ;

МБОУ СОШ №7 ЗАТО

Циолковский

8.

Будниченко

Наталья

Леонидовна

МОБУ «СОШ № 1

с.Ивановка», заместитель

директора по учебно-

воспитательной работе

МОБУ «СОШ с. Правовосточное»

9.

Проскурина

Татьяна

Михайловна

МОБУ «СОШ с.Ерковцы»,

заместитель директора по

учебно-воспитательной работе

МОБУ «СОШ с. Новоалексеевка»

10.
Скнарь Ольга

Владимировна

МОУ «Димская  СОШ»,

заместитель директора по

учебно-воспитательной работе

МОУ «Воскресеновская СОШ»;

МАОУ «Калининская СОШ»

11. Лукашова МОУ «Димская  СОШ», МОБУ «Новочесноковская СОШ»

   2

Татьяна

Сергеевна

заместитель директора по

учебно-воспитательной работе

12.
Гладкова Юлия

Юрьевна

МОУ «Коршуновская СОШ»,

заместитель директора по

учебно-воспитательной работе

МОУ  «Нижнеильиновская СОШ»

13.

Нестеренко

Анастасия

Викторовна

МОКУ Алексеевская СОШ

МБОУ «СОШ № 12 рабочего

поселка (пгт) Прогресс Амурской

области»;

МОУ Алексеевская СОШ

14.

Сиволапова

Ольга

Викторовна

МАОУ Грибская СОШ,

директор

МОБУ Гродековская СОШ;

ЧОУ Школа «Наш дом»

г. Благовещенск

15.

Демичева

Елена

Анатольевна

МОБУ Практичанской ООШ,

директор
МОБУ Белояровская СОШ

16.
Михолап Ольга

Викторовна

МОБУ Практичанской ООШ,

заместитель директора по

учебно-воспитательной работе

МОБУ Угловская СОШ

17.

Плаксицкая

Татьяна

Борисовна

МБОУ Садовская СОШ,

заместитель директора школы

по воспитательной работе

МБОУ Тамбовская СОШ

18.

Ахрамович

Татьяна

Николаевна

МБОУ Косицынская СОШ МОУ Козьмодемьяновская СОШ

19.

Черникова

Лариса

Евгеньевна

МОАУ

Константиновской СОШ,

заместитель директора

МОУ Новотроицкая ООШ

20.
Рослевич Елена

Викторовна

МОУ СОШ п.Восточный,

заместитель директора по

учебно-воспитательной работе

МБОУ  «СОШ  № 1

с. Екатеринославка»;

МОБУ «Ромненская СОШ имени

И.А. Гончарова»

21.

Кондратенко

Елена

Валерьевна

МОАУ СОШ №5 г. Зеи,

директор

МОАУ СОШ №1 г. Зея

22.
Муркина Юлия

Александровна

МОАУ «Гимназия № 8

г. Райчихинска», заместитель

директора по учебно-

воспитательной работе

МОАУ ООШ №3 городского

округа города Райчихинска

23.

Морозова

Наталья

Викторовна

МОАУ СОШ № 15 г.

Райчихинска, заместитель

директора по учебно-

воспитательной работе

МОАУ СОШ № 1 городского

округа города Райчихинска

24.

Рябинина

Оксана

Альбертовна

МОБУ «СОШ № 172» п.

Архара, заместитель

директора по учебной работе

МОАУ ООШ №22 городского

округа города Райчихинска